ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

CUENTA CONTABLE 1112-13-01-02 CTA 3073249 FGP 2024 BANAMEX CON EL SALDO DE: $337,510.47

TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIEZ PESOS 47/100 M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-13-01-03 CTA 3129953 FFM 2024 BANAMEX CON EL SALDO DE: $1,176,011.27

(UN MILLON CIENTO SETENTA Y SEIS MIL ONCE PESOS 27/100 M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-13-01-09 CTA 4758393 ISR 2024 BANAMEX CON EL SALDO DE: $27,313.34

(VEITISIETE MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 34/100 M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-13-01-10 CTA 4758407 FAISM 2024 BANAMEX CON EL SALDO DE: $5,217.82

(CINCO MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 82/100 M.N.)  

CUENTA CONTABLE 1112-13-01-111 CTA 4758415 FORTAMUN 2024 BANAMEX CON EL SALDO DE: $722.39

(SETECIENTOS VEINIDOS PESOS 39/100 M.N.)  

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-01 CTA 4758466 REPO 2025 BANAMEX   CON EL SALDO DE: $6,443,349.25

(SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL TRECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 25/100 

M.N)

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-02 CTA 3073249 FGP 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $3,447,942.34

TRES MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 34/100 

M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-03 CTA 3129953 FFM 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $4,878,664.36

(CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 36/100 

M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-04 CTA 3572083 FOFYR 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE:  $                           1,042,636.45 

(UN MILLON CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 45/100 M.N.) 

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-05 CTA 4241463 COM-SAN 2025 BANAMEX SALDO DE:  $                                 23,775.94 

(VEINTITRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 94/100 M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-06 CTA 4758369 ISAN 2025 BANAMEX SALDO DE: $204,933.24

(DOSCIENTOS CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 24/100 M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-07 CTA 4758377 IEPSTAB 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $290,923.33

(DOSCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS VEITITRES  PESOS 33/100 M.N.)  

CUENTA CONTABLE1112-14-01-08 CTA 4758385 IEPSGAS 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $73,592.28

(SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.) 

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-09 CTA 4758393 ISR 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $2,101,937.46

(DOS MILLONES CIENTO UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 46/100 M.N.)

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-10 CTA 4758407 FAISM 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $5,769,797.91

(CINCO MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 91/100 M.N.)  

CUENTA CONTABLE 1112-14-01-111 CTA 4758415 FORTAMUN 2025 BANAMEX CON EL SALDO DE: $3,666,653.60

(TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 60/100 M.N.)